证券代码：600033              证券简称：福建高速             编号：临 2014-020

债券代码：122117              债券简称：11 闽高速

福建发展高速公路股份有限公司

关于参与发起设立财产保险公司获得福建省国资委来函

同意的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建发展高速公路股份有限公司（下称“公司”）于 2014 年 7 月 23 日收到

福建省人民政府国有资产监督管理委员会《关于福建发展高速公路股份有限公司

参与发起设立海峡财产保险股份有限公司的函》（闽国资函规划〔2014〕222 号），

同意公司参与发起设立海峡财产保险股份有限公司（具体名称以工商登记为准，

以下简称“海峡财险”），海峡财险注册资本 15 亿元，其中，公司占股 18%。

公司将根据法律法规和相关要求，积极支持和配合海峡财险主发起人做好海

峡财险的申请报批工作。

特此公告。

                               福建发展高速公路股份有限公司

      董  事  会

                                      2014 年 7 月 25 日